



Grannstöd och Grannsamverkan i Botkyrka

Nyhetsbrev mars 2023

Polisens tipstelefon 114 14

Mars 2023

Hej

Äntligen tänker jag och nog många av er när vi nu är inne och "tallar" på våren! Styrelsen förbereder nu vårt årsmöte som är den 26 april klockan 18.00. Vi har fått in en bra motion till årsmötet som handlar om alla lustgastuber som Grannstödjarna hittar i naturen. Vårt svar på motionen kommer på årsmötet som jag hoppas du kommer till.

Nytt för Grannstödjarna är att bilnycklar, platta mm. nu hämtas och lämnas till förbutiken på ICA kvantum i Tumba Centrum. Tiderna är vardagar 8:00 - 20:00, lör. 8-16, sön 10-16.

Vi har nyligen också gjort en överenskommelse med nattvandrarna i kommunen att de kan nyttja bilen i deras verksamhet ca 4 gånger i månaden.

Dialog om ett nytt/förlängt IOP-avtal med Botkyrka Kommun och Botkyrkabyggen pågår. I början av februari höll vi kurs för kontaktombuden som samlade nästan 60 deltagare i Hallunda Folkets Hus.

Undertecknad och Lotta Thyni från polisen berättade den 17 februari om vår verksamhet vid ett välbesökt möte anordnat av PRO Tullinge.

Som vanligt finns det mycket mer att skriva om men stannar här med en hälsning till er alla att vi får en fortsatt spirande vår! På återhörande!

Jan Karlsson

Ordförande



Grannstöd och Grannsamverkan i Botkyrka

Nyhetsbrev mars 2023

Polisens tipstelefon 114 14

Skyltar för aktiv Grannsamverkan kan endast beställas av kontaktombuden på vår e-post skylt@tryggare-botkyrka.se

Inbrott Statistik i polisens dokument

Tillvägagångssättet vid inbrott i lägenhet är att ytterdörren till lägenheten brutits upp och vid villainbrotten är det oftast via altan/balkongdörren samt även fönster som gärningspersonen har tagit sig in.

Tänk på våra brottsförebyggande åtgärder. **Lås in/fast stegar** lämna inga verktyg ute som kan användas vid inbrott/skadegörelse.

Tips lämnas bäst på <https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-webben/> eller 114 14

Bättre skalskydd dvs. lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås, låsbart handtag och larm håller inbrottstjuvar borta. Enbart larm är inte tillräckligt.

OBS! En fungerande Grannsamverkan gör skillnad vi har idag 349 grannsamverkansområden i kommunen.

Ring 112 vid misstanke / pågående om brott.

Natasha, Jan och Björn